
 
Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 22. Statuta Opštine Ulcinj, („Službeni  list Crne Gore“- 
opštinski propisi,, br. 48/19 ) Skupština Opštine Ulcinj, na sjednici održanoj 29.06.2020. 
god. donijela je  
 

O D L U K U 
o razrješenju Upravnog Odbora  JP „ Centar za kulturu“ Ulcinj 

 
Član l 

 
Ovom Odlukom razrješavaju se članovi UO JP„ Centar za kulturu“ ULCINJ i to:  
1. Cano Lazoja  – predsjednik  
2. Valdet Demiri – član  
3. Liljana Čović– član  
4. Xhevdet Çapriqi – član  
5. Aferdita Fteja – član  
6. Daut Ceka  – član  
7. Lavdim Çaushi – član.  
 

Član 2 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 
Gore – Opštinski propisi“.  
 
 
 
 

Skupština opštine Ulcinj 
 
 

 
Broj: 02-92/20-20                                                                               Predsjednik,  
Ulcinj, 29.06.2020 god.                                                                   Dr. Ilir Čapuni, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


